
 
                                                                                        

                            NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

     DÖNEM 3 DERS KURULU 4 

   

TIP3400 - ENDOKRİN VE ÜROGENİTAL SİSTEMLER DERS KURULU 

Süre (Hafta) Teorik Ders (Saat) Pratik Ders (Saat) AKTS 

6 124 2 9 

 

   

Kodu Dersler  Ders Saatleri AKTS 

Teorik Pratik Toplam 

TIP3431 Klinik Bilimlere Giriş 87 2 89 6 

TIP3438 Farmakoloji  13  13 1 

TIP3439 Patoloji  24  24 2 

Kurul Dersleri Toplamı  124 2 126 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ders Kurulu Sorumlusu: Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

 

 

 

 

TIP3431 

Klinik Bilimlere Giriş 

Doç. Dr. Hakan SAKALLI 

Doç. Dr. Halil DEĞİRMENCİOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Doğan Bahadır İNAN 

Dr.Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

Dr.Öğr. Üyesi Nazan ARDIÇ 

Dr.Öğr. Üyesi İsa TEMUR 

Dr.Öğr. Üyesi İsmail SAĞ 

Dr.Öğr. Üyesi  Mustafa DOĞAN 

Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Kader ZEYBEK AYDOĞAN 

Dr.Öğr. Üyesi Abdül Rıdvan KULU 

Öğr. Gör. Esra SAKALLI 

Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU  

Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ  

Uzm.Dr. Abdullah EROL 

Uzm.Dr. Eymen YILMAZ 

Uzm. Dr. Abdullatif BAKIR 

Uzm. Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

 

TIP3438 

Farmakoloji 

Prof. Dr. Ertuğrul KAYA 

Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

 

TIP3439 

 

Patoloji 

Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II 

Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 



     20. Hafta 

05 Şubat 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3439 Meme hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

09:15-10:00 TIP3439 Meme hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

10:15-11:00 TIP3439 Meme hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

11:15-12:00 TIP3439 Vulva ve vajen hastalıkları patolojisi Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

13:15-14:00 TIP3439 Serviks hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

14:15-15:00 TIP3439 Serviks hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

15:15-16:00 TIP3439 Korpusuteri hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

16:15-17:00 TIP3439 Over tümörleri patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

 

06 Şubat 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3439 Gebeliğin trofoblastik hastalıkları patolojisi  Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

10:15-11:00 TIP3439 Sürrenal hastalıkları patolojisi  Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

11:15-12:00 TIP3439 Sürrenal hastalıkları patolojisi  Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

13:15-14:00 TIP3438 Endokrin sistem farmakolojisine giriş  Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

07 Şubat 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Polidipsi  Öğr. Gör. Esra SAKALLI 

09:15-10:00 TIP3431 Poliüri Öğr. Gör. Esra SAKALLI 

10:15-11:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

11:15-12:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

13:15-14:00 TIP3431 İntrauterin enfeksiyon  etkenleri ve 

laboratuvar tanısı 

Dr.Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

14:15-15:00 TIP3431 İntrauterin enfeksiyon  etkenleri ve 
laboratuvar tanısı 

Dr.Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

08 Şubat 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3439 Glomerül hastalıkları patolojisi Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

10:15-11:00 TIP3439 Glomerül hastalıkları patolojisi Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

11:15-12:00 TIP3439 Renaltübülointerstisyel hastalıkları patolojisi Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

13:15-14:00 TIP3438 Tiroid hormonları ve antitiroid ilaçlar  Prof. Dr. Ertuğrul KAYA 

14:15-15:00 TIP3438 Östrojenler, projestinler ve antagonistleri Prof. Dr. Ertuğrul KAYA 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

09 Şubat 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Tıbbi genetik (Asenkron) Uzm.Dr. Abdullatif BAKIR 

09:15-10:00 TIP3439 Renalvasküler hastalıkları patolojisi  Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

10:15-11:00 TIP3439 Üriner sistem tümörleri patolojisi  Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

11:15-12:00 TIP3439 Üriner sistem tümörleri patolojisi  Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 

 



     21. Hafta 

12 Şubat 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3438 Kortikosteroidler, androjenler ve 

anaboliksteroidler  

Prof. Dr. Ertuğrul KAYA 

11:15-12:00 TIP3438 Kortikosteroidler, androjenler ve 
anaboliksteroidler  

Prof. Dr. Ertuğrul KAYA 

13:15-14:00 TIP3439 Hipofiz hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

14:15-15:00 TIP3439 Tiroid hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

15:15-16:00 TIP3439 Tiroid hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

16:15-17:00 TIP3431 Dismorfik çocukta genetik yaklaşım 
(Asenkron) 

Uzm.Dr. Abdullatif BAKIR 

 

13 Şubat 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Mesleki görev ve yükümlülükler  Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

09:15-10:00 TIP3431 Tıbbi uygulamalarda hukuki ve etik 

ayrışmalar ve ikilemler  

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

10:15-11:00 TIP3431 Tıp ve sağlıkla ilgili ulusal ve uluslararası 

belgeler, yasal mevzuat ve etik kodlar  

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

11:15-12:00 TIP3431 Hekim hasta ilişkisinin hukuki niteliği ve etik 

boyutu  

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

14 Şubat 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

11:15-12:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

13:15-14:00 TIP3431 Büyüme‐gelişme geriliği Doç. Dr. Halil DEĞİRMENCİOĞLU 

14:15-15:00 TIP3431 Ödem Doç. Dr. Halil DEĞİRMENCİOĞLU 

15:15-16:00 TIP3431 Konjenital adrenal hiperplazi Doç. Dr. Halil DEĞİRMENCİOĞLU 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

15 Şubat 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3431 Aydınlatılmış onam ve özellikli durumlar  Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

10:15-11:00 TIP3431 Tıbbi kayıt, reçete ve rapor yazımında etik 

durumlar  

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

11:15-12:00 TIP3431 Yaşamın başlangıcı ve sonu ile ilgili etik 
durumlar  

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

13:15-14:00 TIP3439 Paratiroid hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

14:15-15:00 TIP3439 Endokrin pankreas hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

16 Şubat 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Anüri‐Oligüri  Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU  

09:15-10:00 TIP3431 Anüri‐Oligüri  Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU  

10:15-11:00 TIP3431 Ödem  Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU  

11:15-12:00 TIP3431 Ödem  Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU  

13:15-14:00 TIP3431 Sıvı ve elektrolit denge bozuklukları  Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU  

14:15-15:00 TIP3431 Sıvı ve elektrolit denge bozuklukları  Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  



 

     22. Hafta 

19 Şubat 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Dizüri /Pollaküri / Noktüri Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

09:15-10:00 TIP3431 Hematüri/İdrarda renk değişikliği  Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

10:15-11:00 TIP3431 İdrar retansiyonu/Üriner inkontinans  Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

11:15-12:00 TIP3431 İnfertilite (erkek) Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

13:15-14:00 TIP3431 Yan Ağrısı /Skrotal ağrı Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

14:15-15:00 TIP3431 Kasıkta / skrotumda kitle /Üretral akıntı Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

15:15-16:00 TIP3431 Benign prostat hipertrofisi  Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

20 Şubat 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Böbreğin kistik hastalıkları/Böbrek 
anomalileri 

Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

09:15-10:00 TIP3431 Böbrek tümörleri/Toplayıcı Sistem Tümörleri Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

10:15-11:00 TIP3431 Genito‐üriner sistem travması Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

11:15-12:00 TIP3431 Mesane Tümörleri Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

13:15-14:00 TIP3431 Obstrüktif üropati Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

14:15-15:00 TIP3431 Prostat kanseri Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

21 Şubat 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Genetik danışma ve pedigri yapımı 
(Asenkron) 

Uzm.Dr. Abdullatif BAKIR 

09:15-10:00 TIP3431 Hematüri/ idrarda renk değişikliği Dr. Öğr. Üyesi Doğan Bahadır İNAN 

10:15-11:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

11:15-12:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

13:15-14:00 TIP3439 Prostat hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

14:15-15:00 TIP3439 Testis hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

22 Şubat 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3431 Adet bozukluğu (Amenore) ; Menstrüel 

siklus, Tanımlar 

Dr.Öğr.Üyesi Nazan ARDIÇ 

11:15-12:00 TIP3431 Adet bozukluğu (Amenore) ; Menstrüel 

siklus, Tanımlar 

Dr.Öğr.Üyesi Nazan ARDIÇ 

13:15-14:00 TIP3431 Zorla tedavide yasal ve etik durumlar  Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

14:15-15:00 TIP3431 Sağlık hakkı ihlalleri  Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

15:15-16:00 TIP3431 Hasta hakları ve sorumlulukları  Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

23 Şubat 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Testis torsiyonu Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

09:15-10:00 TIP3431 Testis tümörü Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

10:15-11:00 TIP3431 Üriner sistem enfeksiyonları  Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

11:15-12:00 TIP3431 Üriner sistem taş hastalığı Dr.Öğr. Üyesi Kadir BÖCÜ 

13:15-14:00 TIP3431 Tek gen hastalıkları (Asenkron) Uzm.Dr. Abdullatif BAKIR 

14:15-15:00 TIP3431 Gen ekspresyonu ve transgenler (Asenkron) Uzm.Dr. Abdullatif BAKIR 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 



 

     23. Hafta 

26 Şubat 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Dismenore  Dr.Öğr. Üyesi İsmail SAĞ 

09:15-10:00 TIP3431 Dismenore Dr.Öğr. Üyesi İsmail SAĞ 

10:15-11:00 TIP3431 Hekim hakları ve sorumlulukları  Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

11:15-12:00 TIP3431 Toplumsal yaşamda hak ihlallerinin yarattığı 

psiko- sosyal yük  

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

13:15-14:00 TIP3438 Su-elektrolit ve asid-baz dengesi 

bozukluklarında kullanılan ilaçlar  

Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

14:15-15:00 TIP3438 Su-elektrolit ve asid-baz dengesi 

bozukluklarında kullanılan ilaçlar  

Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

27 Şubat 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00 TIP3438 Oral antidiyabetik ilaçlar  Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

14:15-15:00 TIP3438 İnsülin  Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

15:15-16:00 TIP3431 Halsizlik/yorgunluk  Doç. Dr. Hakan SAKALLI 

16:15-17:00 TIP3431 Halsizlik/yorgunluk  Doç. Dr. Hakan SAKALLI 

 

28 Şubat 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3431 Nefrotik sendrom Uzm.Dr. Abdullah EROL 

10:15-11:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

11:15-12:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

13:15-14:00 TIP3431 Hirsutizm  Dr.Öğr.Üyesi Nazan ARDIÇ 

14:15-15:00 TIP3431 Hirsutizm  Dr.Öğr.Üyesi Nazan ARDIÇ 

15:15-16:00 TIP3431 İnfertilite (kadın) Dr.Öğr.Üyesi Nazan ARDIÇ 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

29 Şubat 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma   

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00 TIP3438 Böbrek yetmezliğinin farmakokinetik yönü, 
nefrotoksisite 

Prof. Dr. Ertuğrul KAYA 

14:15-15:00 TIP3438 Oksitoksik ve tokolitik ajanlar Prof. Dr. Ertuğrul KAYA 

15:15-16:00 TIP3431 Prenatal tanı ve endikasyonları (Asenkron) Uzm. Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

16:15-17:00 TIP3431 Preimplantasyon genetik tanı (Asenkron) Uzm. Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

 

01 Mart 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Pelvik ağrı Dr.Öğr.Üyesi İsa TEMUR 

09:15-10:00 TIP3431 Pelvik ağrı Dr.Öğr.Üyesi İsa TEMUR 

10:15-11:00 TIP3431 Pelvik kitle Dr.Öğr.Üyesi İsa TEMUR 

11:15-12:00 TIP3431 Pelvik kitle Dr.Öğr.Üyesi İsa TEMUR 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00 TIP3431 Meme ağrısı/Meme Akıntısı/Mememde Kitle Dr.Öğr. Üyesi Abdül Rıdvan KULU 

15:15-16:00 TIP3431 Yanık Dr.Öğr. Üyesi Abdül Rıdvan KULU 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 



     24. Hafta 

04 Mart 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3431 Terleme değişiklikleri Dr.Öğr. Üyesi Kader ZEYBEK 
AYDOĞAN 

10:15-11:00 TIP3431 Üriner inkontinans  Dr.Öğr. Üyesi İsmail SAĞ 

11:15-12:00 TIP3431 Üriner inkontinans Dr.Öğr. Üyesi İsmail SAĞ 

13:15-14:00 TIP3431 Sağlık profesyonellerine yönelik şiddet  Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

14:15-15:00 TIP3431 Sağlık hizmet sunumunun 
aksatılması/engellenmesi  

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

15:15-16:00 TIP3431 Stajyer öğrencilere ve intörnlere yönelik 

şiddet 

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa DOĞAN 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

05 Mart 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 İştah bozuklukları /Jinekomasti  Uzm.Dr. Eymen YILMAZ 

09:15-10:00 TIP3431 Kuşkulu genitalya/Puberte bozuklukları 
(erken‐geç)  

Uzm.Dr. Eymen YILMAZ 

10:15-11:00 TIP3431 Tubulointerstisyel hastalıklar Uzm.Dr. Eymen YILMAZ 

11:15-12:00 TIP3438 Hormonalkontraseptifler Prof. Dr. Ertuğrul KAYA 

13:15-14:00 TIP3431 Kramp Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ  

14:15-15:00 TIP3431 Tetani Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ  

15:15-16:00 TIP3431 Dehidratasyon Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ  

16:15-17:00 TIP3431 Dehidratasyon Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ  

 

06 Mart 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Vajinal akıntı Dr.Öğr.Üyesi İsa TEMUR 

09:15-10:00 TIP3431 Vajinal akıntı Dr.Öğr.Üyesi İsa TEMUR 

10:15-11:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

11:15-12:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

13:15-14:00 TIP3438 Kalsiyotropik ilaçlar Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

07 Mart 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Vajinal kanama (Gebelikte, postpartum, post 

menopozal, diğerleri); Antenatal kanamalar 

(3. trimester kanamları), Postpartum 
kanamalar, Postmenopozal kanamalar  

Dr.Öğr.Üyesi Nazan ARDIÇ 

09:15-10:00 TIP3431 Vajinal kanama (Gebelikte, postpartum, post 

menopozal, diğerleri); Antenatal kanamalar 

(3. trimester kanamları), Postpartum 
kanamalar, Postmenopozal kanamalar 

Dr.Öğr.Üyesi Nazan ARDIÇ 

10:15-11:00 TIP3431 Kromozom analiz endikasyonları, 

kromozomal hastalıkları (Asenkron) 

Uzm. Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

11:15-12:00 TIP3431 Moleküler analiz yöntemleri (Asenkron) Uzm. Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 



08 Mart 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3431 Gebe muayenesi  Dr.Öğr.Üyesi İsa TEMUR 

09:15-10:00 TIP3431 Pratik uygulama: Gebe muayenesi (Tüm 

grup) 

Dr.Öğr.Üyesi İsa TEMUR  

10:15-11:00 TIP3431 Jinekolojik muayene Dr.Öğr.Üyesi İsmail SAĞ 

11:15-12:00 TIP3431 Pratik uygulama: Jinekolojik muayene (Tüm 

grup) 

Dr.Öğr.Üyesi İsmail SAĞ 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

   25. Hafta 

11 Mart 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

12 Mart 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

13 Mart 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

11:15-12:00 TIP3062 İş Sağlığı ve Güvenliği-II Prof. Dr. Sefa ERTÜRK 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

14 Mart 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  TIP3400- Endokrin Ve Ürogenital 

Sistemler Ders Kurulu 

Pratik Sınavı 

 

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 



15 Mart 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:30-11:30 

 

 TIP3400- Endokrin Ve Ürogenital 

Sistemler Ders Kurulu 

Teorik Sınavı 

 

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 


